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Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Bazuar ne ligjin Nr. 97 /2023, "Per buxhetin e vitit 2024, ligjit Nr.9936, date 26.06.2008, 
"Per Menaxhimin e sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise" neni 11, pika a,b,c,d, 
ligjit Nr. 10296, date 08.07.2010 "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin", neni12, 
pika 2, germa "a", udhezimit te Ministrise se Financave Nr. 2, date 06.02.2012, "Per 
Procedurat Standarde te Zbatimit te Buxhetit", i korrektuar po ju dergojme bashkelidhur 
planin e detajuar te buxetit per vitin 2024 sipas klasifikimit buxhetor, (artikujve dhe 
nenartikujve) per institucionin e Prefektit te Qarkut Fier. 

MINISTRISE SE BRENDSHME 
Tirane 

Detajimi i Buxhetit per vitin 2024 Lenda: 

Fier, me:S) ._QJ_.2024 Nr. l (, } prot. 

PREFEKTI I QARKUT FIER 
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

__ iJ __ 



SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar 
000/leke 

SHPENZIMET KORRENTE Totali Sipas Programeve 

Institucioni Programi Programi 
1160 1170 

600 AGA, SHPERBLL'1E DHE n: TJERA SHPENZIME PERSONELI 47 733 43 815 3918 
600 6001 Paga te personelit te perhershern 35557 32200 3357 
600 6001 6001001 Paga baze 6920 6400 520 
600 6001 6001002 Raporte mjeksore 120 100 20 
600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 2373 1939 434 
600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 100 100 0 
600 6001 6001005 Shtese page per funksionin 25994 23611 2383 
600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 50 50 0 
601 KONTRTBUTE PER SIGURIME SROQERORE DHE SHENDETESORE 5991 5430 561 
601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 5351 4850 501 
601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 640 580 60 
602 MALLRA DHE SHERBlME TE TJERA 6185 6185 - 
602 6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 387 387 0 
602 6020 6020100 Kancelari 119 119 
602 6020 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndricim 118 118 
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 100 100 
602 6020 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 50 50 
602 6021 Materiale dhe shcrbime speciale - 0 0 
602 6021 6021099 Te tjera materiale dhe sherbirne speciale - 0 
602 6022 Sherbime nga te trete 4 267 4 267 0 
602 6022 6022001 Elektricitet 360 360 
602 6022 6022002 Uje 50 50 
602 6022 6022003 Sherbime telefonike 48 48 
602 6022 6022004 Posta dhe sherbimi korrier 160 160 
602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3 429 3 429 
602 6022 6022009 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit - - 
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) 120 120 
602 6022 6022099 Sherbime te tjera 100 100 
602 6023 Shpenzime transporti 270 270 0 
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj - 0 
602 6023 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 98 98 
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 115 115 
602 6023 6023900 Shpenzime te tjera transporti 57 57 
602 602-t Shpenzime udhetimi 300 300 0 
602 6024 6024100 Udhetim i brendshem. 300 300 
602 6025 Shpcnzime per mirernbajtje te zakonshmc 771 771 0 
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertirnore. 720 720 
602 6025 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 51 51 
602 6027 Shpenzime per detyrime dhe kompcnsime legate - - 0 
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largii - (\_ ~ - --- 602 6029 Shpenzimc te tjera operative 190 h\J\Y(r r' ~ ~lt6'. 0 
602 6029 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. 100 /<J..'v 190- ·',()~ ~ ("('f 

602 6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin - I~ 19.: «r I -,:) ' 'A,._ -- 602 6029 6029008 Shpenzime per tatime dhe taksa te paguara nga institucioni 90 1.-:, [si}' t~i v, 
J ;...,;;.,_'. rr.: 

602 6029 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative - \~ 11\-0. '-'~-·y I 
.... ri..J 
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Institucioni:Prefekti Qarkut Fier 
Struktura: Gr.16 , Progr. . 1016064 Tabela perrnbledhese 

PLA.NIFIKIMI I BUXHETIT PER VITIN 2024 _,.: .. ... ··., ..• ·;-:-:,,-. • . •• '._...,,._~- ..• -.. ·._c,_. .-.- .... ·.· " 



BUXHETI PER VITIN 2024 NE MUAJ PREFEKTI IQARKUT FIER 

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qeshor Korrik Gus ht Shtator Tetor Nentor Dhjetor Vjetori 

Akte normative te 
01 01160 6000000 0909 91602AA 32 200 000 verifikuara. 3 500 000 3 200 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 32 200 000 

Akte normative te 
01 01160 6010000 0909 91602AA 5 430 000 verifikuara. 800 000 550 000 550 000 550 000 550 000 450 000 450 000 350 000 330 000 330 000 263 000 257 000 5 430 000 

6 185 000 

.-3'.ilHslotru 
Akte te regjistruara dhe 

01 01170 6000000 0909 91603AA 3 357 000 dokumente te leshuara 290 000 290 000 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 280 000 257 000 3 357 000 

Akte te regjistruara dhe 
01 01170 6010000 0909 91603AA 561 000 dokumente te leshuara 48 000 48 000 47 000 47 000 47 000 47 000 47000 47 000 47 000 47 000 47 000 42 000 561 000 
01 01170 3 918 000 338 000 338 000 327 000 327 000 327 000 327 000 327 000 327 000 327 000 327 000 327 000 299 000 3 918 000 

47 733 000 0 5 288 000 4 738 000 4 527 000 4 027 000 4 027 000 3 927 000 3 877 000 3 777 000 3 657 000 3 557 000 3190 000 3141000 47 733 000 
47 733 000 47 733 000 

P/Sek. Finances &Sh" 
Sanije 
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